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KOMISSION PAATOS,
tehty 13 pidivini lokakuuta 1995,

tietyilld yhteis6n rannikkoalueilla puomitroolin kidytt6luvan kalastuksessa omaa-
vien kahdeksan metrin kokonaispituuden ylittivien alusten luettelosta annetun
asetuksen (ETY) N:o 55/87 liitteessd olevan luettelon tiettyjen tietojen muuttami-

(95/426/EY)

EUROOPAN YHTEISOJEN KOMISSIO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisén perustamissopimuk-
sen,

ottaa huomioon tietyisti kalavarojen teknisistd siilyttimis-
toimenpiteistd 7 piivind lokakuuta 1986 annetun
neuvoston asetuksen (ETY) N:o 3094/86 ('), sellaisena
kuin se on viimeksi muutettuna asetuksella (EY) N:o
2251/95 (),

ottaa huomioon tietyilli yhteison rannikkoalueilla puomi-
troolin kidyttéluvan kalastuksessa omaavien kahdeksan
metrin kokonaispituuden ylittivien alusten luettelosta 30
piivini joulukuuta 1986 annetun komission asetuksen
(ETY) N:o 55/87 (), sellaisena kuin se on viimeksi
muutettuna asetuksella (EY) N:o 3410/93 (*), ja erityisesti
sen 3 artiklan,

sekia katsoo, ettd

asianomaisten jasenvaltioiden viranomaiset ovat pyytineet,
etti asetuksen (ETY) N:o 3094/86 9 artiklan 3 kohdan b
alakohdassa siidetyn luettelon tiedot muutetaan; nimai
pyynnét sisiltavit kaikki pyynnén perusteiksi tarvittavat
tiedot asetuksen (ETY) N:o 55/87 3 artiklan mukaisesti;

EYVL N:o L 288, 11.10.1986, s. 1
EYVL N:o L 230, 279.1995, s. 11
EYVL No L 8, 10.1.1987, s. 1
EYVL N:o L 310, 14.12.1993, s. 27

niiden tietojen arvioinnista kéy ilmi, etti kyseiset tiedot
ovat edelld mainitun siinnoksen mukaiset, ja timin .
vuoksi olisi muutettava kyseisen asetuksen liitteessi
olevan luettelon tiedot,

ON TEHNYT TAMAN PAATOKSEN:

1 artikla
Muutetaan asetuksen (ETY) N:o 55/87 liitteessi olevan
luettelon tiedot timé padtoksen liitteen mukaisesti.

2 artikla

Tiama paiatds on osoitettu kaikille jisenvaltioille.

Tehty Brysseiissii 13 paivani lokakuuta 1995.

Komission puolesta
Emma BONINO

Komission jdsen
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ANEXO — BILAG — ANHANG — INTAPAPTHMA — ANNEX — ANNEXE — ALLEGATO — BIJLAGE — ANEX0 —

LIITE — BILAGA

A. Datos que se retiran de la lista — Oplysninger, der skal slettes i listen — Aus der Liste herauszuneh-
mende Angaben — Zrolxeia mov Siaypbgoviar and tov kardhoyo — Information to be deleted from
the list — Renseignements a retirer de la liste — Dati da togliere dall’elenco — Inlichtingen te
schrappen uit de lijst — Informacoes a retirar da lista — Luettelosta poistettavat tiedot — Uppgifter
som skall tas bort frin forteckningen

ALEMANIA / TYSKLAND / DEUTSCHLAND / TEPMANIA / GERMANY / ALLEMAGNE / GERMANIA /

BUS
NC
NG
sSC
SCHL
SD
ST
WRE
WRE

PAISES BAJOS / NEDERLANDENE / NIEDERLANDE / KATQ XQPEX / NETHERLANDS / PAYS-BAS /
PAESI BASSI / NEDERLAND / PAISES BAIXOS / ALANKOMAAT / NEDERLANDERNA

GO
HD
M
oD
oL

TS
UK
UK
uQ
VLI
VLI
WL
WON
ZK
ZK
ZK

BELGICA / BELGIEN / BELGIEN / BEAT'IO / BELGIUM / BELGIQUE / BELGIO /

201

15
326

52
45
25

18
19
10
185
189
10

24

22
39

BELGIE / BELGICA / BELGIA / BELGIEN

Adriana-Maria

OPHS

Zeebrugge

DUITSLAND / ALEMANHA / SAKSA / TYSKLAND

Paloma
Bianca 1
Maren
Godenwind
Orion
Blinkfuer
Tina 1

Seerose

Neptun

Elisabeth
Marie Anne
Zeearend
De Twee Gebroederg
St. Antoine
Janny
Hillegonda
Aaltje Margeritte
Grietje Cornelis
Truida II
Roulette
Klazina II
Grietje

Suze

Deurzetter

"T Zeepaard
Vier Gebroeders

DJET

DDLU
DFPN
DJHV

DJPY
DLYX

DEQX
DISK

PDXA

PIWE

PERT
PCAP
PFKK

PDWP
PEKN
PHUN

PEYO

PIGY

Biisum
Cuxhaven
Emden

Biisum
Schliittsiel
Friedrichskoog
Tonning
Wremen

Wremen

Goedereede

Den Helder
[jmuiden
Ouddorp
Oostdongeradeel
Termunten
Terschelling

Urk

Urk

Usquert
Vlissingen
Vlissingen
Westdongeradeel
Wonseradeel
Ulrum-Zoutkamp
Ulrum-Zoutkamp
Ulrum-Zoutkamp

220

74
210
221
184

55
124
165
138
184

221

77
220
220
138
103
113
169
221
147
221

52
134
220
202

64
217
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B. Datos que se afiaden a la lista — Oplysninger, der skal anfares i listen — In die Liste hinzuzufiigende
Angaben — Ztoixeta nov npootideviar otov xatdrhoyo — Information to be added to the list —
Renseignements & ajouter a la liste — Dati da aggiungere all’elenco — Inlichtingen toe te voegen aan
de lijst — Informacdes a aditar 4 lista — Luetteloon lisittivit tiedot — Uppgifter som skall liggas

till i férteckningen

ALEMANIA / TYSKLAND / DEUTSCHLAND / TEPMANIA / GERMANY / ALLEMAGNE / GERMANIA /
DUITSLAND / ALEMANHA / SAKSA / TYSKLAND

sC
SC
sC
sC
SK
WRE
WRE

11
21
35
45
20

Anne-Gret
Maren

Jakob Senior
Marijtje Keuter
Unternehmung
Seerose

Neptun

DIYM
DFPN
DIRY
DIVU

DEQX
DISK

Biisum
Biisum
Biisum
Biisum
Kiel
Wremen
Wremen

221
221
221
221
219
151
221

PAISES BAJOS / NEDERLANDENE / NIEDERLANDE / KATQ XQPEZX / NETHERLANDS / PAYS-BAS /

BRU
DZ
GO
GO
GO
HD
M
LO
oD

TS

uQ
VLI
VLI
WL
WL
WL
ZK
ZK

201

185

Adriana Maria
Lauwerszee
Elisabeth
Marjo
Elisabeth
Riekelt Sr.
Solea
Deurzetter
Adrianus
Reiderland
Hillegonda
Zuiderzee
Nooitgedacht
Roulette
Clasina
Grietje
Vrijheid

Jan Harmen
Vier Gebroeders
Noorderlicht

PDGY

PEVD

PDPL

PERT

PHEQ

PEKN
PIIW

PIGY

Bruinisse

Delfzijl
Goedereede
Goedereede
Goedereede

Den Helder
Ijmuiden
Ulrum-Lauwersoog
Ouddorp
Termunten
Terschelling
Texel

Eemsmond
Vlissingen
Vlissingen
Westdongeradeel
Westdongeradeel
Westdongeradeel
Ulrum-Zoutkamp
Ulrum-Zoutkamp

PAESI BASSI / NEDERLAND / PAISES BAIXOS / ALANKOMAAT / NEDERLANDERNA

220

88
118
220
221
156

96
202
220
103
132
147
220
221

89
153
138
221
221
169




